Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
                                      от  08 февраля 2024 года  №13

«О внесении изменений в  План работы  Совета  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района  Давлекановский район  Республики   Башкортостан  на  2024 год»

Рассмотрев протест прокуратуры Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района  Давлекановский район, решил:
1. Пункт 7.1 Плана работы Совета  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района  Давлекановский район  Республики   Башкортостан  на  2024 год, утвержденного решением Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 21.12.2023 года №23, исключить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения	И.Р.Мухаметгалин